CJkL

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(0) SECRETARIA DE ESPORTE E JUVENTUDE, torna público que realizará as 08:00,

do dia 05 de setembro de 2024, no endereço eletrônico

compras.m2atecnologia.com.br, Dispensa n° 019/2024-DE. Objeto: Contratação de

A

empresa para Construção da Quadra de Beach Tennis no Distrito de Santa Cruz do

Banabuiú, junto a Secretaria de Esporte e Juventude do Município de Pedra

Branca/CE. Aviso de Contratação Direta à disposição na Comissão de Contratação,

no endereço: no endereço eletrônico: www.pedrabranca.ce.gov.br/Iicitacao.php.

Pedra Branca/CE, 02 de setembro de 2024.

JQAO VIEIRA DE SOUZA NETO
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

Prefeitura Municipal de Pedra Branca

CNPJ n.° 07726.54010001-04 - Fone: (88) 3512-2437 - Sítio eletrônico: www.pedrabranca.ce.qov.hr
R. José Joaquim de Sousa, SIN, Centro, Pedra Branca-CE, CEP 63.630-000